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Té ardhura nga

Té ardhuta nga

Té ardhura nga

Té ardhura nga

Té ardhura nga

GJITHSEJ TE

. . aktivitetet : . .
Kategoria Pérshkrimi Buxheti vetéfinancuese dotacionet donacionet kredite HYRAT
Zéri
Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

71 TE ARDHURA TATIMORE 188.860.000 176.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 188.860.000 176.650.000
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 8.260.000 10.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.260.000 10.560.000
713 Tatime mbi pronen 63.040.000 53.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 63.040.000 53.040.000
717 Tatim mbi sherbime specifike 117.160.000  112.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 117.160.000 112.650.000
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 10.040.000 9.940.000 20.289.000 15.284.000 (1] 0 0 0 0 0 30.329.000 25.224.000
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 2.000.000 1.900.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 2.005.000 1.900.000
723 Taksa dhe kompensime 0 0 20.174.000 15.174.000 0 0 0 0 0 0 20.174.000 15.174.000
724 Sherbime te tjera geveritare 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
725 Te ardhura te tjera jotatimore 8.040.000 8.040.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 8.090.000 8.090.000
73 TE ARDHURAT KAPITALE 64.100.000 64.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.100.000 64.100.000
731 Shitja e mjeteve kapitale 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 64.000.000 64.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.000.000 64.000.000
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 92.310.000 109.310.000 (1] 0 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 0 0 847.082.000 836.407.000
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 92.310.000  109.310.000 0 0 699.772.000 708.574.000 0 0 0 0 792.082.000 817.884.000
742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 55.000.000 18.523.000 0 0 55.000.000 18.523.000
75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 (1] 0 0 0 10.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000
754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000
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355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Shpenzimet Shpen;imet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSE]
. nga Buxheti aktivitetet dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria R . . vetéfinancuese
Zeri Pérshkrimi
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 68.490.000 63.510.000 0 0 622.828.000 643.738.000 0 0 0 0 691.318.000 707.248.000
401 Paga themelore 44.480.000 40.520.000 0 0 448.300.000 460.610.000 0 0 0 0 492.780.000 501.130.000
402 Kontribute per sigurim social 15.450.000 14.490.000 0 0 174.528.000 183.128.000 0 0 0 0 189.978.000 197.618.000
404 Kontribute 8.560.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.560.000 8.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 4.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 3.800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 4.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 3.800.000
42 Mallra dhe sherbime 112.370.000 132.790.000 19.310.000 14.475.000 76.844.000 64.736.000 50.000 50.000 0 0 208.574.000 212.051.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 720.000 780.000 230.000 240.000 0 0 0 0 0 0 950.000 1.020.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 26.600.000 26.810.000 1.850.000 1.250.000 31.783.000 35.130.000 0 0 0 0 60.233.000 63.190.000
423 Materiale dhe inventar i imet 4.650.000 4.290.000 6.780.000 6.430.000 1.950.000 1.465.000 50.000 50.000 0 0 13.430.000 12.235.000
424 Riparime dhe mirembaijtje te vazhdueshme 43.200.000 52.300.000 3.550.000 1.860.000 3.211.000 3.201.000 0 0 0 0 49.961.000 57.361.000
425 Sherbime kontraktuese 16.700.000 16.450.000 6.100.000 4.035.000 39.300.000 24.380.000 0 0 0 0 62.100.000 44.865.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 7.300.000 8.160.000 800.000 660.000 600.000 560.000 0 0 0 0 8.700.000 9.380.000
427 Punesime te perkohshme 13.200.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200.000 24.000.000
45 Pagim kamatash 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 Subvencione dhe transferime 31.400.000 25.700.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 31.900.000 28.000.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 15.900.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.900.000 10.500.000
464 Transferime te ndryshme 10.500.000 10.200.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 11.000.000 12.500.000
47 Benefite sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 Kompensime sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
48 Shpenzime kapitale 128.350.000 123.840.000 579.000 609.000 0 0 54.950.000 16.473.000 10.000.000 10.000.000 193.879.000 150.922.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3.200.000 2.820.000 500.000 530.000 0 0 250.000 73.000 5.000.000 5.000.000 8.950.000 8.423.000
482 Objekte te tjera ndertimore 118.650.000  114.650.000 79.000 79.000 0 0 54.700.000 14.700.000 0 0 173.429.000 129.429.000
483 Blerje mobiljesh 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 6.500.000 5.120.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

1




355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Shpenzimet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Buxheti aktivitetet dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria R . . vetéfinancuese
Pérshkrimi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

486 Blerje automjetesh 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000
49 Pagimi i kryegjese 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000
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Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A0 KESHILLI I KOMUNES 19.230.000 16.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 16.900.000
Té hyra
AO0 KESHILLI I KOMUNES 19.230.000 16.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 16.900.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 6.130.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.130.000 6.000.000
401 Paga themelore 630.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 500.000
404 Kontribute 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
46 Subvencione dhe transferime 9.500.000 7.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 7.900.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.500.000
464 Transferime te ndryshme 1.000.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 400.000
AO00 KESHILLI I KOMUNES 19.230.000 16.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 16.900.000
40 Paga dhe kompensime 6.130.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.130.000 6.000.000
401 Paga themelore 630.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 500.000
404 Kontribute 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
46 Subvencione dhe transferime 9.500.000 7.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 7.900.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.500.000
464 Transferime te ndryshme 1.000.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 400.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
. Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A3 MBULIMI I OBLIGIMEVE TE ARITURA TE PA PAGUARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
A30 MBULIMI I OBLIGIMEVE TE ARITURA TE PA PAGUARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 1] 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 1] 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A30 MBULIMI I OBLIGIMEVE TE ARITURA TE PA PAGUARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria ) . . ISIhpegzmﬁei gktivitet Sh;:ierizu_net Elga Sh[()ienmmet ?ga Shperll(zng;tt nga SS;EIE]{ZSII]E\;][E
. Pérshkrimi ga Bushe vetéfinancuese otacione onacione redi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
DO KRYETARI I KOMUNES 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
Té hyra
D00 KRYETARI I KOMUNES 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 1.710.000 1.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 1.690.000
401 Paga themelore 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 Kontribute per sigurim social 400.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 440.000
404 Kontribute 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
42 Mallra dhe sherbime 4.450.000 4.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.510.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
423 Materiale dhe inventar i imet 250.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 210.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
425 Sherbime kontraktuese 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 3.000.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.450.000
46 Subvencione dhe transferime 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.700.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 500.000
464 Transferime te ndryshme 1.600.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.200.000
47 Benefite sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 Kompensime sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
D00 KRYETARI I KOMUNES 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
40 Paga dhe kompensime 1.710.000 1.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 1.690.000
401 Paga themelore 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 Kontribute per sigurim social 400.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 440.000
404 Kontribute 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
42 Mallra dhe sherbime 4.450.000 4.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.510.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
423 Materiale dhe inventar i imet 250.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 210.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
425 Sherbime kontraktuese 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 3.000.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.450.000
46 Subvencione dhe transferime 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.700.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 500.000
464 Transferime te ndryshme 1.600.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.200.000
47 Benefite sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 Kompensime sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.523.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria ) . . ISIhpegzmﬁei gktivitet Sh;:ierizu_net Elga Sh[()ienmmet ?ga Shperll(zng;tt nga SS;EIE]{ZSII]E\;][E
) P &rSs h k rimi ga usne vetéfinancuese otacione onacione redi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
EO ADMINISTRATA E KOMUNES 110.020.000  116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
Té hyra
EO0 ADMINISTRATA E KOMUNES 110.020.000  116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
Shpenzime

40 Paga dhe kompensime 60.000.000  55.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0  60.000.000 55.170.000
401 Paga themelore 42.000.000  38.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0  42.000.000  38.170.000
402 Kontribute per sigurim social 15.000.000  14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  15.000.000  14.000.000
404 Kontribute 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
42 Mallra dhe sherbime 36.820.000  47.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0  36.820.000  47.180.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 520.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 580.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000 3.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.810.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.000.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.880.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.200.000
425 Sherbime kontraktuese 7.100.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 8.300.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.000.000 4.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.410.000
427 Punesime te perkohshme 13.200.000  24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.200.000  24.000.000
45 Pagim kamatash 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 Subvencione dhe transferime 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
464 Transferime te ndryshme 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
49 Pagimi i kryegjese 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000
EO0 ADMINISTRATA E KOMUNES 110.020.000  116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
40 Paga dhe kompensime 60.000.000  55.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0  60.000.000 55.170.000

401 Paga themelore 42.000.000  38.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0  42.000.000  38.170.000

402 Kontribute per sigurim social 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000

404 Kontribute 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

42 Mallra dhe sherbime 36.820.000 47.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.820.000 47.180.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 520.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 580.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000 3.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.810.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.000.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.880.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.200.000
425 Sherbime kontraktuese 7.100.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 8.300.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.000.000 4.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.410.000
427 Punesime te perkohshme 13.200.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200.000 24.000.000
45 Pagim kamatash 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 Subvencione dhe transferime 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 (1] 0 (1] 3.500.000 4.500.000
464 Transferime te ndryshme 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
49 Pagimi i kryegjese 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000

708.574.000

55.000.000

18.523.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
EA SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
Té hyra
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1700000 0 0 6.500.000 7.690.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 3.000.000 2.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.620.000
483 Blerje mobiljesh 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 120.000
486 Blerje automjetesh 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
48 Shpenzime kapitale 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1700000 0 0 6.500.000 7.690.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 3.000.000 2.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.620.000
483 Blerje mobiljesh 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 120.000
486 Blerje automjetesh 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
F1  PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
Té hyra
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 5.200.000 0 0 0 3.000.000 5.200.000
425 Sherbime kontraktuese 3.000.000 5.200.000 0 0 0 3.000.000 5.200.000
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
425 Sherbime kontraktuese 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
F2 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
Té hyra
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 5.100.000 6.100.000 0 0 0 5.100.000 6.100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.100.000 6.100.000 0 0 0 5.100.000 6.100.000
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
42 Mallra dhe sherbime 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000

708.574.000

55.000.000

18.523.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
KAPITALE)
Té hyra
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITA.  3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48  Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
485 Tnvestime dhe mijete jofinanciare V 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
GD PROEKT PER EFIKASITET ENERGIJETIK 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Té hyra
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000 708.574.000

55.000.000

18.523.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J2 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
Té hyra
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 2.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 2.000.000
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI 1 UJERAVE TE ZEZA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
42 Mallra dhe sherbime 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J3  NDRICIMI PUBLIK 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
Té hyra
J30 NDRICIMI PUBLIK 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 23.000.000 25.000.000 0 0 0 23.000.000 25.000.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 19.000.000  21.000.000 0 0 0 19.000.000  21.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
J30 NDRICIMI PUBLIK 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
42 Mallra dhe sherbime 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 19.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 21.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J4  HIGJIENA PUBLIKE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
Té hyra
J40 HIGJIENA PUBLIKE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
J40 HIGJIENA PUBLIKE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
42 Mallra dhe sherbime 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.523.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J6  MIREMBAJTIA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE
Té hyra
J60 MIREMBAITJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 12.000.000  17.000.000 0 0 0 12.000.000  17.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 12.000.000  17.000.000 0 0 0 12.000.000  17.000.000
J60 MIREMBAJTIA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRU  12.000.000  17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
42 Mallra dhe sherbime 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.523.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE 10.000.000  14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000  14.500.000
GJELBERIMEVE
Té hyra
J70 MIREMBAITJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE 10.000.000  14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000  14.500.000
GJELBERIMEVE
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 10.000.000  14.500.000 0 0 0 10.000.000  14.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 10.000.000  14.500.000 0 0 0 10.000.000  14.500.000
J70 MIREMBAJTIA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELB  10.000.000  14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000  14.500.000
42 Mallra dhe sherbime 10.000.000  14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000  14.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 10.000.000  14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000  14.500.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000

708.574.000

55.000.000

18.523.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JA  NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
Té hyra
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 2.000.000 0 0 0 6.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 2.000.000 0 0 0 6.000.000 2.000.000
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.523.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenmmgt nga GJITHSEJ
.g Pérshkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE 81.150.000  79.650.000 0 0 0 0  54.700.000  14.700.000 0 0 135.850.000  94.350.000
RRUGICAVE LOKAE
Té hyra
JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
RRUGICAVE LOKAE
JDA NDERTIMI I SHESHIT TE QYTETIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDB ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN CAJLE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
JDC NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDD NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDE NDERTIMI I RRUGES KEJ VARDAR (KRAK MBAS 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
NDERTESAVE)
JDF NDERTIMI I RRUGICAVE NE LAGJEN ZDUNJE 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
JDG NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGIEN PITARNICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDH gggllggfg I RUGES LOKALE NE QENDER TE FSHATIT 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
JDI  NDERTIMI I RRUGES BEOGRADSKA GOSTIVAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDJ NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN FORINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDL NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DEBRESH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDM NDERTIMI I RRUGES LOKALE NE ILINDENSKA 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
JDN NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN SERBNOVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDO VENDOSJA E RETHOJES PERRETH SHETITORES SE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LUMIT VARDAR
JDP NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN CEGRAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDQ RREGULLIMI PARTER I KEJ VARDAR 13.000.000  13.000.000 0 0 0 0 2700000 2700000 0 0 15.700.000  15.700.000
JDR NDERTIMI I RRUGES LOKALE F.BELOVISHTE F.TURCAN 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
JDS NDERTIMI I RRUGES CAJLE - GOSTIVAR 0 0 0 0 0 0 52000000 12000000 0 0  52.000.000 12.000.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 81.150.000  79.650.000 0 0  54.700.000  14.700.000 0 135.850.000  94.350.000
482 Objekte te tjera ndertimore 81.150.000  79.650.000 0 0 0  54.700.000  14.700.000 135.850.000  94.350.000
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGIC/  40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
48  Shpenzime kapitale 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
482 Objekte te tjera ndertimore 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
JDA NDERTIMI 1 SHESHIT TE QYTETIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDB ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN CAJLE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
48  Shpenzime kapitale 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JDC NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDD NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDE NDERTIMI I RRUGES KEJ VARDAR (KRAK MBAS NDERTE 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
48 Shpenzime kapitale 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JDF NDERTIMI I RRUGICAVE NE LAGJEN ZDUNIJE 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
48 Shpenzime kapitale 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
JDG NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN PITARNICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDH NDERTMI I RUGES LOKALE NE QENDER TE FSHATIT DE! 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
48 Shpenzime kapitale 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
JDI NDERTIMI I RRUGES BEOGRADSKA GOSTIVAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDJ NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN FORINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDL NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DEBRESH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDM NDERTIMI I RRUGES LOKALE NE ILINDENSKA 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
48 Shpenzime kapitale 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
JDN NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN SERBNOVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDO VENDOSJA E RETHOJES PERRETH SHETITORES SE LUMIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDP NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN CEGRAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDQ RREGULLIMI PARTER I KEJ VARDAR 13.000.000 13.000.000 0 0 0 2.700.000 2.700.000 0 15.700.000 15.700.000
48 Shpenzime kapitale 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 2700000 2700000 0 15.700.000 15.700.000

482 Objekte te tjera ndertimore 13.000.000 13.000.000 0 0 2.700.000 2.700.000 0 15.700.000 15.700.000
JDR NDERTIMI I RRUGES LOKALE F.BELOVISHTE F.TURCAN 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
48 Shpenzime kapitale 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000

482 Objekte te tjera ndertimore 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
JDS NDERTIMI I RRUGES CAJLE - GOSTIVAR 0 0 0 0 52.000.000 12.000.000 0 52.000.000 12.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 52000000 12000000 0 52.000.000 12.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 52.000.000 12.000.000 0 52.000.000 12.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
Té hyra
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 8.500.000 0 0 0 5.000.000 8.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 8.500.000 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Ji NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN 5 000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
E UJERAVE TE ZEZA
Té hyra
Jio  NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000
JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000 15.284.000

699.772.000 708.574.000

55.000.000 18.523.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JJ  NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 3.000.000
Té hyra
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 3.000.000 0 0 0 1.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 3.000.000 0 0 0 1.000.000 3.000.000
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
K4  MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Té hyra
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Shpenzime

46 Subvencione dhe transferime 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
46 Subvencione dhe transferime 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.523.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRUIMTARIA 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
(SHPENZIMET KAPITALE)
Té hyra
KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
(SHPENZIMET KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 2.500.000 2.500.000 0 0 0 2.500.000 2.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.500.000 2.500.000 0 0 0 2.500.000 2.500.000
KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
48  Shpenzime kapitale 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
LO SPORT DHE REKREACION 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
Té hyra
LOO SPORT DHE REKREACION 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
Shpenzime

46 Subvencione dhe transferime 9.000.000 4.500.000 0 0 0 9.000.000 4.500.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 9.000.000 4.500.000 0 0 0 9.000.000 4.500.000
LOO SPORT DHE REKREACION 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
46 Subvencione dhe transferime 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000

463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
LA SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
Té hyra
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 2.000.000
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MG ZHVILLIMI 1 RESURSEVE NJEREZORE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 1] 0 0 0
401 Paga themelore 0 0 0 0 0
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401 Paga themelore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
N1 ARSIMI FILLOR 3.700.000 3.300.000 870.000 1.185.000 416.983.000 421.750.000 300.000 123.000 0 0 421.853.000 426.358.000
Té hyra
N10 ARSIMI FILLOR 3.700.000  3.300.000 870.000  1.185.000 416.983.000 421.750.000 300000 123000 0 0 421.853.000 426.358.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000
42 Mallra dhe sherbime 3.200.000 2.800.000 870.000 1.185.000 40.983.000 27.240.000 50.000 50.000 0 0 45.103.000 31.275.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 40.000 50.000 0 0 0 0 0 0 40.000 50.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.000.000 1.000.000 150.000 200.000 20.083.000 13.270.000 0 0 0 0 21.233.000 14.470.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 500.000 280.000 420.000 1.700.000 1.265.000 50.000 50.000 0 0 2.530.000 2.235.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 500.000 500.000 150.000 80.000 1.700.000 1.560.000 0 0 0 0 2.350.000 2.140.000
425 Sherbime kontraktuese 1.000.000 600.000 200.000 365.000 17.000.000 10.685.000 0 0 0 0 18.200.000 11.650.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200.000 200.000 50.000 70.000 500.000 460.000 0 0 0 0 750.000 730.000
46 Subvencione dhe transferime 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 250.000 73.000 0 0 250.000 73.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 250.000 73.000 0 0 250.000 73.000
N10 ARSIMI FILLOR 3.700.000 3.300.000 870.000 1.185.000 416.983.000 421.750.000 300.000 123.000 0 0 421.853.000 426.358.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000
42 Mallra dhe sherbime 3.200.000 2.800.000 870.000 1.185.000 40.983.000 27.240.000 50000 50000 0 0 45.103.000 31.275.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 40.000 50.000 0 0 0 0 0 0 40.000 50.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.000.000 1.000.000 150.000 200.000 20.083.000 13.270.000 0 0 0 0 21.233.000 14.470.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 500.000 280.000 420.000 1.700.000 1.265.000 50.000 50.000 0 0 2.530.000 2.235.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 500.000 500.000 150.000 80.000 1.700.000 1.560.000 0 0 0 0 2.350.000 2.140.000
425 Sherbime kontraktuese 1.000.000 600.000 200.000 365.000 17.000.000 10.685.000 0 0 0 0 18.200.000 11.650.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200.000 200.000 50.000 70.000 500.000 460.000 0 0 0 0 750.000 730.000
46 Subvencione dhe transferime 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 250000 73000 0 0 250.000 73.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 250.000 73.000 0 0 250.000 73.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
N2 ARSIMI I MESEM 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2.000.000 0 0 246.050.000 242.765.000
Té hyra
N20 ARSIMI I MESEM 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2000000 0 0 246.050.000 242.765.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000
42 Mallra dhe sherbime 6.600.000 2.750.000 10.550.000 6.880.000 27.200.000 28.535.000 0 0 0 0 44.350.000 38.165.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.000.000 500.000 700.000 520.000 6.700.000 16.560.000 0 0 0 0 8.400.000 17.580.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 250.000 1.500.000 1.250.000 250.000 200.000 0 0 0 0 2.250.000 1.700.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 500.000 500.000 2.200.000 1.130.000 150.000 280.000 0 0 0 0 2.850.000 1.910.000
425 Sherbime kontraktuese 4.500.000 1.400.000 5.500.000 3.420.000 20.000.000 11.395.000 0 0 0 0 30.000.000 16.215.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 100.000 100.000 500.000 410.000 100.000 100.000 0 0 0 0 700.000 610.000
46 Subvencione dhe transferime 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000
N20 ARSIMI I MESEM 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2.000.000 0 0 246.050.000 242.765.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000
42 Mallra dhe sherbime 6.600.000 2.750.000 10.550.000 6.880.000 27.200.000 28.535.000 0 0 0 0 44.350.000 38.165.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.000.000 500.000 700.000 520.000 6.700.000 16.560.000 0 0 0 0 8.400.000 17.580.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 250.000 1.500.000 1.250.000 250.000 200.000 0 0 0 0 2.250.000 1.700.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 500.000 500.000 2.200.000 1.130.000 150.000 280.000 0 0 0 0 2.850.000 1.910.000
425 Sherbime kontraktuese 4.500.000 1.400.000 5.500.000 3.420.000 20.000.000 11.395.000 0 0 0 0 30.000.000 16.215.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 100.000 100.000 500.000 410.000 100.000 100.000 0 0 0 0 700.000 610.000
46 Subvencione dhe transferime 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2000000 0 0 1.000.000 2.800.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000

708.574.000

55.000.000

18.523.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
NA ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
Té hyra
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
NB SHPENZIME KAPITALE PER SHKOLLAT E MESME 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
Té hyra
NBO SHPENZIME KAPITALE NE SHKOLLAT E MESME 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 3.079.000 3.079.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 3.079.000 3.079.000
NBO SHPENZIME KAPITALE NE SHKOLLAT E MESME 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
R1  MBROIJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
Té hyra
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
Shpenzime
46 Subvencione dhe transferime 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
464 Transferime te ndryshme 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
48 Shpenzime kapitale 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
46 Subvencione dhe transferime 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
464 Transferime te ndryshme 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
48 Shpenzime kapitale 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000

708.574.000

55.000.000

18.523.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MBROITJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
(SHPENZIME KAPITALE) ’ ’
Té hyra
RAOQ MBROITJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
(SHPENZIME KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 0 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 200.000 0 0 0 0 200.000
RAO MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES (SHPEN 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
48 Shpenzime kapitale 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
V1 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
Té hyra
V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 1] 31.000.000 32.300.000 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 7.890.000 6.410.000 8.661.000 8.961.000 0 0 0 0 16.551.000 15.371.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 1.000.000 530.000 5.000.000 5.300.000 0 0 0 0 6.000.000 5.830.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 5.000.000 4.760.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.760.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 1.200.000 650.000 1.361.000 1.361.000 0 0 0 0 2.561.000 2.011.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 400.000 250.000 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.700.000 2.550.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 250.000 180.000 0 0 0 0 0 0 250.000 180.000
V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 7.890.000 6.410.000 8.661.000 8.961.000 0 0 0 0 16.551.000 15.371.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 1.000.000 530.000 5.000.000 5.300.000 0 0 0 0 6.000.000 5.830.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 5.000.000 4.760.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.760.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 1.200.000 650.000 1.361.000 1.361.000 0 0 0 0 2.561.000 2.011.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 400.000 250.000 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.700.000 2.550.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 250.000 180.000 0 0 0 0 0 0 250.000 180.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
VA MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 11.500.000 11.530.000
Té hyra
VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000 0 11.500.000 1.530.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 11.500.000 11.530.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 500.000 530.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.500.000 5.530.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000
VAO MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 11.500.000 11.530.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10000000 10000000 11.500.000 11.530.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 500.000 530.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.500.000 5.530.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
. Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
VB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
VB0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
VB0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
W0 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
Té hyra
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 650.000 650.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 (1] 15.778.000 15.778.000
401 Paga themelore 600.000 600.000 0 0 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 10.400.000 10.400.000
402 Kontribute per sigurim social 50.000 50.000 0 0 5.328.000 5.328.000 0 0 0 0 5.378.000 5.378.000
42 Mallra dhe sherbime 1.500.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 (1] 0 1.500.000 1.050.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423 Materiale dhe inventar i imet 300.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 350.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 800.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 300.000
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
40 Paga dhe kompensime 650.000 650.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 (1] 0 0 15.778.000 15.778.000
401 Paga themelore 600.000 600.000 0 0 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 10.400.000 10.400.000
402 Kontribute per sigurim social 50.000 50.000 0 0 5.328.000 5.328.000 0 0 0 0 5.378.000 5.378.000
42 Mallra dhe sherbime 1.500.000 1.050.000 0 0 0 0 0 (1] 0 (1] 1.500.000 1.050.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423 Materiale dhe inventar i imet 300.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 350.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 800.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 300.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000 708.574.000

55.000.000

18.523.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
X1 BARAZIA GJINORE 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
Té hyra
X10 BARAZIA GJINORE 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 700.000 700.000 0 0 0 700.000 700.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 0 0 100.000 100.000
425 Sherbime kontraktuese 600.000 600.000 0 0 0 600.000 600.000
X10 BARAZIA GJINORE 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
42 Mallra dhe sherbime 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 Sherbime kontraktuese 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000




BUJIAHC HA NMPUXO[OMU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBKa

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Mpuxogun og
K . BylieTcku npuxoau camorHaHcupa4Kum Mpuxoaw og goTauun TIpuxoav og goHauuy Mpuxoam og kKpeguTn BkynHu npuxoamn
areropuja oOonwvwec aKTUBHOCTHU
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc

71 JAHOYHM NPUXOAU 188.860.000 176.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 188.860.000 176.650.000
711 laHoK of A0X0A, 0A A06VBKa 1 0/ KanuTasnHu o6MBKN 8.260.000 10.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.260.000 10.560.000
713 laHouy Ha umoT 63.040.000 53.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 63.040.000 53.040.000
717 [NaHouy Ha cneumdpnHHm yenyrn 117.160.000 112.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 117.160.000 112.650.000
718 Takcy Ha kopucTere unu Ao3sonu 3a Bpllierse Ha AejHocT 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
72 HEAAHOYHU MPUXoau 10.040.000 9.940.000 20.289.000 15.284.000 0 0 0 0 0 0 30.329.000 25.224.000
722 'nobw, CyCKN N aMUHUCTPATUBHU TaKCK 2.000.000 1.900.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 2.005.000 1.900.000
723 Takcu 1 HafoMecToLm 0 0 20.174.000 15.174.000 0 0 0 0 0 0 20.174.000 15.174.000
724 [pyrvi BNagvum ycnyrm 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
725 [Ipyrvt HeJaHOHHM NPUXoan 8.040.000 8.040.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 8.090.000 8.090.000
73 KAMWTANHU NPuxoaun 64.100.000 64.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.100.000 64.100.000
731 MNMpopaxk6a Ha KanuTanHu cpescTea 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
733 MNpopaaxk6a Ha 3emjuLuTe 1 HemaTepujasiHu BMoXXyBara 64.000.000 64.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.000.000 64.000.000
74 TPAHC®EPU U OOHALUN 92.310.000 109.310.000 0 0 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 0 0 847.082.000 836.407.000
741 TpaHcdepm o ApYrv H1BOA Ha BnacT 92.310.000  109.310.000 0 0 699.772.000 708.574.000 0 0 0 0 792.082.000 817.884.000
742 loHaumm o CTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 55.000.000 18.523.000 0 0 55.000.000 18.523.000
75 [OOMAwHO 3AAOJDKYBAKE 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000
754 pyro fomalllHo 3agonxyBarse 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000

1




BUJIAHC HA PACXO[MU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
ByuieTcku pacxoam camorHaHcMpaYKm Pacxoaw of goTtauuu 2acxoam og goHauny 2acxoam o KpeanTy BKynHu pacxoay
Kateropuja onwunec aKTUBHOCTM
CraBka
Byuyet PebanaHc Byuyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 TNJIATU U HAOOMECTOLMU 68.490.000 63.510.000 0 0 622.828.000 643.738.000 0 0 0 0 691.318.000 707.248.000
401 OcHOBHM NnaTu 44.480.000 40.520.000 0 0 448.300.000 460.610.000 0 0 0 0 492.780.000 501.130.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 15.450.000 14.490.000 0 0 174.528.000 183.128.000 0 0 0 0 189.978.000 197.618.000
404 HapgomecTtoum 8.560.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.560.000 8.500.000
41 PE3EPBU U HEOE®UHUPAHU PACXOOU 4.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 3.800.000
413 TeKoBHW pe3epBu (Pa3HOBUAHN Pacxoam) 4.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 3.800.000
42 CTOKU U YCNYTU 112.370.000 132.790.000 19.310.000 14.475.000 76.844.000 64.736.000 50.000 50.000 0 0 208.574.000 212.051.000
420 TMaTHW 1 AHEeBHW pacxoam 720.000 780.000 230.000 240.000 0 0 0 0 0 0 950.000 1.020.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHukaumja n 26.600.000 26.810.000 1.850.000 1.250.000 31.783.000 35.130.000 0 0 0 0 60.233.000 63.190.000
TpaHcnopT
423 Martepujanu v CUTEH MHBEHTap 4.650.000 4.290.000 6.780.000 6.430.000 1.950.000 1.465.000 50.000 50.000 0 0 13.430.000 12.235.000
424 TMonpaBkun 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 43.200.000 52.300.000 3.550.000 1.860.000 3.211.000 3.201.000 0 0 0 0 49.961.000 57.361.000
425 [loroBOpHW yCnyru 16.700.000 16.450.000 6.100.000 4.035.000 39.300.000 24.380.000 0 0 0 0 62.100.000 44.865.000
426 [pyrv TEKOBHW pacxoam 7.300.000 8.160.000 800.000 660.000 600.000 560.000 0 0 0 0 8.700.000 9.380.000
427 MpuepemeHn BpaboTyBara 13.200.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200.000 24.000.000
45 KAMATHMU MNAKAHKA 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 KamaTHu nnakarba KOH AOMAaLLHN KpeauTopm 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCOEPU 31.400.000 25.700.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 31.900.000 28.000.000
461 Cy6BeHuuM 3a jaBHU NpeTnpujaTuja 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 TpaHctepu [0 HEBNAAUHN OpraHM3aLmm 15.900.000  10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  15.900.000  10.500.000
464 PasHu TpaHcdepu 10.500.000 10.200.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 11.000.000 12.500.000
47 COUWUJAJIHU BEHE®ULUU 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 CouwjanHun HagomecToum 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
48 KAIMNUWTAJIHU PACXOauU 128.350.000 123.840.000 579.000 609.000 0 0 54.950.000 16.473.000 10.000.000 10.000.000 193.879.000 150.922.000
480 KynyBame Ha onpema v MatumHu 3.200.000 2.820.000 500.000 530.000 0 0 250.000 73.000 5.000.000 5.000.000 8.950.000 8.423.000
482 [pyru rpafexxHu objekTu 118.650.000 114.650.000 79.000 79.000 0 0 54.700.000 14.700.000 0 0 173.429.000 129.429.000
483 KynyBame Ha meben 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 6.500.000 5.120.000

1




BUJIAHC HA PACXO[MU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
. ByuieTcku pacxoam camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxoam oA AoHauny 2acxoam o KpeanTy BKynHu pacxoay
Kateropuja onwunec aKTUBHOCTM
CraBka
Byuyet PebanaHc Byuyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc
485 Bnoxysatrba 1 HedhMHAHCUCKK cpeacTea 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
486 KynyBare Ha Bo3una 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000
49 OTNJIATA HA MABHUUA 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 OTtnnarta Ha rnaBHUHA KOH JOMALUHW UHCTUTYLMK 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 Otnnara Ha rnaBHUHA [0 APYrW HUBOA Ha BNacT 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000

2




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxoauon

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
A0 COBET HA OMwTUHA 19.230.000 16.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 16.900.000
nPnxoan:
A00 COBET HA OMwTUHA 19.230.000 16.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 16.900.000
PACXOAW:

40 NNATU N HAQOMECTOLM 6.130.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.130.000 6.000.000
401 OcHosHM nNnaTu 630.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 500.000
404 HapgomecToum 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000
41 PE3EPBW U HEQE®UHUPAHU PACXOAU 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
413 TekoBHU pe3epBu (PasHOBUAHM PacXoam) 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 9.500.000 7.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 7.900.000
461 Cy6seHuum 3a jaBHM npeTnpujaTmja 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 TpaHcdhepy 40 HEBNAAVHU OpraHn3aumm 3.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.500.000
464 PasHu TpaHchepm 1.000.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 400.000
AO0 COBET HA OMwTUHA 19.230.000 16.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 16.900.000
40 NNATU U HAQOMECTOLU 6.130.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.130.000 6.000.000
401 OcHOBHM Nnatu 630.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 500.000
404 HapomecToum 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOOU 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
413 TeKOBHMW pe3epBy (Pa3HOBUAHM pacxoaw) 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
46 CYBBEHUWUU U TPAHCOHEPU 9.500.000 7.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 7.900.000
461 Cy6BeHuuM 3a jaBHM NpeTnpujaTuja 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 TpaHcepu [0 HEBNAAUHU OpraHM3aLmm 3.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.500.000
464 PasHu TpaHchepu 1.000.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 400.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000 18.523.000 10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam camorHaHcupa4Kum Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
A3 NOOMUPYBAHE HA NOCMNEAHU A HE HAMNATEHN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OBBPCKW
nPUXOoOn:
A30 MOAMUPYBAHE HA JOCMNEAHW A HE HAMJIATEHU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OBBPCKWU
PACXOOM :

42 CTOKU MU YCNYIHU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHKaumja v TpaHcrnopT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO 0APXXyBatbe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 [pyru TekoBHM pacxoau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMWTANHU PACXOAu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyru rpagexHn o06jeKTm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 Brioxysatba U HethUHaHCUCKM cpeacTea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A30 MOAMUPYBAHE HA JOCMNEAHU A HE HAMNATEHU OBEBPC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKUMYCNYIU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 KoMmyHarnHu ycnyru, rpeere, KOMyHuKaumja u TpaHcrnopT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 TlonpaBKuW M TEKOBHO OZp>KyBare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 [lpyrvi TEKOBHU pacxoamn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 BnoxyBara 1 HetprHAHCUCKM CpeacTBa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxoauon

ByeTcku pacxoam camorHaHcmMpa4Km Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoay
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
DO TPAJOHAYANMHNK 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
nPnxoan:
D00 TPAJOHAYANMHNK 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
PACXO/M:

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 1.710.000 1.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 1.690.000
401 OcHosHM NnaTu 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 MpuaoHecy 3a coumjanHo ocurypysarse 400.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 440.000
404 HapgomecTtoum 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 TekoBHU pe3epBu (PasHOBUAHM PacXoam) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
42 CTOKU U YCNYTU 4.450.000 4.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.510.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyH/Kaumja v TpaHcrnopT 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
423 Martepujanu U CUTEH UHBEHTap 250.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 210.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
425 [lorosopHu ycnyru 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 3.000.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.450.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.700.000
463 TpaHcdhepy 40 HEBNAAVHU OpraHnaaumm 400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 500.000
464 Pasnu TpaHchepn 1.600.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.200.000
47 COUWUJANHU BEHE®ULUN 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 CoumjanHu HagomecToum 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
D00 rPALOHAYANHMK 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
40 MNATU W HAOOMECTOLM 1.710.000 1.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 1.690.000
401 OcHoBHU NnaTn 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 TpugoHecwu 3a coumjanHo ocurypyBame 400.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 440.000
404 HapomecTtoum 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 TekOoBHW pe3epBu (Pa3HOBUAHW Pacxoau) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000 18.523.000 10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
) ByeTcku pacxogm camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxofm of AoHaumy 2acxoam of KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
42 CTOKMMycnyru 4.450.000 4.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.510.000
420 [aTHW 1 gHEBHUM pacxoau 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyH1UKaumja u TpaHcnopT 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
423 MaTepujanu 1 CUTEH MHBEHTaP 250.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 210.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
425 [loroBopHu ycnyru 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
426 [Ipyrv TEKOBHU pacxoau 3.000.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.450.000
46 CYBBEHLUMN N TPAHCOEPU 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.700.000
463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 500.000
464 PasHu TpaHcdhepm 1.600.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.200.000
47 COUWJANHUN BEHE®ULIUKU 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 CouujanHu HagomecToLm 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxoauon

ByeTcku pacxoam camorHaHcmMpa4Km Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoay
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
EO  OMNWTUHCKA AODMUHUCTPALINJA 110.020.000 116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
nPnxoan:
EO0 OMWTUHCKA AODMUHUCTPALINJA 110.020.000 116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
PACXO/M:

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 60.000.000 55.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 55.170.000
401 OcHosHM NnaTu 42.000.000 38.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.000.000 38.170.000
402 MpuaoHecy 3a coumjanHo ocurypysarse 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000
404 HapgomecTtoum 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
42 CTOKU M YCNYIrun 36.820.000 47.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.820.000 47.180.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 520.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 580.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 5.000.000 3.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.810.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 3.000.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.880.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 4.000.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.200.000
425 [lorosopHu ycnyru 7.100.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 8.300.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 4.000.000 4.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.410.000
427 Mpuepemern BpaboTyBara 13.200.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200.000 24.000.000
45 KAMATHU MNAKAKA 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 KamaTHM nakarba KOH JOMaLHN KPeanTopm 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
464 Pasnu TpaHchepn 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
49 OTNNATA HA TMABHULA 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 Otnnara Ha rnaBHUHA KOH AOMALLHN MHCTUTYLMN 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 Otnnara Ha rnaBHUHA A0 APYMU HUBOA Ha BRacT 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000
EO00 OMLUITUHCKA ADIMUHUCTPALINJA 110.020.000 116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
40 MNATU W HAOOMECTOLM 60.000.000 55.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 55.170.000
401 OcHoBHU NnaTn 42.000.000 38.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.000.000 38.170.000
402 TpugoHecwu 3a coumjanHo ocurypyBame 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000
404 HapomecTtoum 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000 18.523.000 10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,

) ByeTcku pacxogm camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxofm of AoHaumy 2acxoam of KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
42 CTOKMMycnyru 36.820.000 47.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.820.000 47.180.000
420 [aTHW 1 gHEBHUM pacxoau 520.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 580.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyH1UKaumja u TpaHcnopT 5.000.000 3.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.810.000
423 MaTepujanu v CUTEH MHBEHTap 3.000.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.880.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 4.000.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.200.000
425 [loroBopHu ycnyru 7.100.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 8.300.000
426 [Ipyrv TeKOBHK pacxoam 4.000.000 4.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.410.000
427 TlpviBpemeHn BpaboTyBarba 13.200.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200.000 24.000.000
45 KAMATHM MNIAKAHA 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 KamaTtHu nnakara KoH JOMaLlH1 KpeauTopu 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHC®EPU 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
464 PasHu TpaHcthepu 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
49 OTNNATA HA TMABHULA 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 OTnnaTa Ha rnaBHUHA KOH AOMALUHN MHCTUTYLK 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 OtnnaTa Ha rnaBHUHA [0 APYrk HMBOA Ha BnacT 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
EA  KAMUTANHU TPOLLOLM HA OMWTUHA 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
nPnxoan:
EAO0 KAMUTANHU TPOLLOLM HA OMWTUHA 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1700000 0 0 6.500.000 7.690.000
PACXOOW:
48 KAMUTAJIHU PACXOQMU 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MawHmn 3.000.000 2.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.620.000
483 Kynysarbe Ha meben 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 120.000
486 Kynysarbe Ha BO3una 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000
EAO0 KAMUTANHN TPOLLOLIM HA OMLUTUHA 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1700000 0 0 6.500.000 7.690.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 3.000.000 2.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.620.000
483 Kynysatbe Ha meben 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 120.000
486 Kynysatbe Ha BO3una 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
F1  YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
nPnxoan:
F10 YPBAHUCTUYKO NNAHUPAHE 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
PACXOM:
42 CTOKM M YCNYIK 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
425 [lorosopHu ycnyru 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
F10 YPBAHUCTUYKO MMAHUPAHE 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
42 CTOKM U YyCnyru 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000

425 [loroBopHu ycnyru 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
F2 YPEAYBAHE HA FPAOEXXHO 3EMJVLLUTE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
nPnxoan:
F20 YPEQYBAHE HA MPALEXXHO 3EMJULUTE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
PACXOM:
42 CTOKM M YCNYIK 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
F20 yPELYBAHE HA MPAQEXHO SEMJULLTE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
42 CTOKM U YyCnyru 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000

424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.523.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau of fotaumu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
FA YPEQYBAE HA TPALEXHO 3EMJULLTE (KAMUTAITHA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
TPOLLOLW)
nPnxoan:
FAO YPEAYBAHE HA TPALEXXHO 3EMJULLTE (KAMUTANHA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
TPOLLOLW)
PACXOOM :
48 KAMUTANHU PACXOQN 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
485 BrioxyBsatba U HethUHaHCUCKM cpeacTea 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
FAO YPELYBAHE HA TPAQEXHO SEMJULLTE (KAMUTAJTHW TP( 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
485 BnoxyBarba 1 HepMHAHCUCKM CpefcTBa 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
GD NPOEKTU 3A EHEPITETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
nPnxoan:
GDO MPOEKTW 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
GDO MPOEKTM 3A EHEPTETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J2  OOBELOYBAHSE U MPEYNCTYBAHE HA OTMAOHWM BOOU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
nPnxoan:
J20 OABE[OYBAHE U NMPEYNCTYBAHE HA OTMAQHWM BOAU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
PACXOOW:
42 CTOKU M YCNYIrun 2.000.000 2.000.000 0 0 2.000.000 2.000.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 2.000.000 2.000.000 0 0 2.000.000 2.000.000
J20 O[BE[YBAHE M NPEYUCTYBAHE HA OTMNAOHW BOAM 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J3  JABHO OCBET/YBAHE 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
nPnxoan:
J30 JABHO OCBETNYBAHE 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
PACXOOM :
42 CTOKU M YCNYIrun 23.000.000 25.000.000 0 0 23.000.000 25.000.000
421 KomyHarnHu ycrnyru, rpeetse, KOMyHUKaLuja 1 TpaHcnopT 19.000.000  21.000.000 0 0 19.000.000  21.000.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
J30 JABHO OCBET/TYBAHE 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
421 KoMmyHarnHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 19.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 19.000.000 21.000.000
424 TlonpaBKuM 1 TEKOBHO OZpXXyBarbe 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J4  JABHA YNCTOTA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
nPnxoan:
J40 JABHA YMCTOTA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
PACXOOW:
42 CTOKM U YCNYIn 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
424 TMonpasky 1 TEKOBHO 0APXyBarbe 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
J40 JABHA YACTOTA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.523.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau of fotaumu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J6  OAPXKYBAHE W SAWUTNTA HA NNOKANHU MATULLTA, 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
YNULM N PEFYNIMPAHE HA PEXXIM HA COOBPAKAJOT
nPnxoan:
J60 OLPXXYBAHE U SALUTUTA HA NTOKANHN MNATULLTA, 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
YL N PEFYIMPAHE HA PEXXIM HA COOBPAKAJOT
PACXOOM :
42 CTOKU U YCAYIU 12.000.000  17.000.000 0 0 12.000.000  17.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO 0APXXyBatbe 12.000.000 17.000.000 0 0 12.000.000  17.000.000
J60 OfIPXKYBAHE W SALUTUTA HA NOKANIHU MATULLTA, YIWLY  12.000.000  17.000.000 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
42 CTOKU M YCAYIU 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
424 TlonpaBKu 1 TEKOBHO OPXYBarbe 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J7  OOP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3EJIEHUITO 10.000.000 14.500.000 0 0 0 0 10.000.000 14.500.000
nPnxoan:
J70 OOP>XYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 SBENEHUNC 10.000.000 14.500.000 0 0 0 0 10.000.000 14.500.000
PACXOOW:
42 CTOKU M YCNYIrun 10.000.000 14.500.000 0 0 10.000.000 14.500.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 10.000.000 14.500.000 0 0 10.000.000  14.500.000
J70 OAP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3EJTEHNITO 10.000.000 14.500.000 0 0 0 0 10.000.000 14.500.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 10.000.000 14.500.000 0 0 0 0 10.000.000 14.500.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 10.000.000 14.500.000 0 0 0 0 10.000.000 14.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JA  N3rPALBA HA JABHO OCBETNYBAHE 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
nPnxoan:
JAO W3rPAQBA HA JABHO OCBETNYBAKE 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
JAO N3rPALBA HA JABHO OCBET/TYBAHE 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxoau o
) ByueTcku pacxoam caMOCbMHaﬂcmfaqu Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTU
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc

JD W3rPALBA N PEKOHCTPYKLNJA HA TOKAJTHU 81.150.000  79.650.000 0 0 0 0  54.700.000  14.700.000 0 0 135.850.000  94.350.000

MNATULLITA N YIULA

nPuxoau:

JDO MBrPALBA U PEKOHCTPYKLUWJA HA JIOKANHU 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000

MATULLTA N YIULN
JDA UM3rPAMBA HA MNOWTA[ HA TPAJl FOCTVBAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDB ACOANTUPAHE HA YIIULIA BO CEJIO YAJNE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
JDC U3rPAQBA HA MAT BO BJIOK 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDD W3rPAJBA HA MAT BJIOK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDE g?;iﬁﬂ?é)HA YNWLA KEJ BAPJAP (KPAK MO3ALM 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JDF  U3rPAJBA HA YIINYKN BO HACENBA "KOPAB" 30YHE 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
JDG U3rPALBA HA YIIMLIM BO HACENBA MUTAPHULIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDH WBrPALBA HA NNOKANEH MAT BO LIEHTAP HA CENO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

NEBPEWE
JDI U3rPALBA HA YIIVLIA BEOTPALICKA FTOCTUBAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDJ VMBrPAIBA HA YINLIY BO CENO ®OPUHO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDL M3rPAJBA HA YNNLIM BO CENO JEBPEWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDM U3rPAMIGA HA NOKANEH MAT UNMHAEHCKA 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
JDN M3rPAMIBA HA MATUWTA BO CEJIO CPBVMHOBO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDO TMOCTABYBAHE HA OrPAJA OOJIK PEKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WETANMMWTETO HA KEJOT BAP[IAP
JDP M3rPAJIBA HA YIINLIW BO CENO YEMPAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDQ MAPTEPHO YPEQYBAHE HA KEJOT BAPJIAP 13.000.000  13.000.000 0 0 0 0 2700000 2700000 0 0  15.700.000  15.700.000
JDR U3rPAIBA HA NOKANEH MAT BEJIOBUWTE-TYPYAHE 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
JDS U3rPALBA HA MAT LIAJNIE-TOCTUBAP 0 0 0 0 0 0 52000000 12000000 0 0  52.000.000  12.000.000

PACXOAON:
48 KAMWTAJTHN PACXOAn 81.150.000  79.650.000 0 0 0 0  54.700.000 14.700.000 0 0 135.850.000  94.350.000
482 [Ipyru rpafiexHm o6jeKTu 81.150.000  79.650.000 0 0 0 0  54.700.000  14.700.000 0 0 135.850.000  94.350.000
JDO U3rPALBA W PEKOHCTPYKLWJA HA NIOKASTHA MATULITA  40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
48 KAMUTANHU PACXOAMN 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
482 [Ipyrv rpafiexHu 06jeKkTu 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
JDA N3rPALBA HA NMIOWTA[ HA FTPALl FOCTUBAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexHu ob6jekTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JDB ACOANTUPAHE HA VIIULIA BO CENO YAJNE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.523.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxoauon

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer Peb6anaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
482 [pyru rpafiexHu 06jeKTu 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
JDC M3rPALBA HA MAT BO BJIOK 20 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0
JDD N3rPAABA HA MAT BJIOK 2 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU (] 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0
JDE N3rrpALBA HA YIIVLIA KEJ BAPIIAP (KPAK MO3AIM 3rPAL| 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000 1.200.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
482 [pyru rpasiexHu 06jeKTu 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JDF N3rPALBA HA YNIMYKN BO HACENBA "KOPAB" 3[1YHE 2.300.000 2.300.000 0 0 0 2.300.000 2.300.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
JDG N3rPALBA HA YNNLIM BO HACENBA MATAPHULIA 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU (] 0 0 0 0 0 0 0
482 [Npyrv rpafexxHn o6jekTu 0 0 0 0 0 0 0 0
JDH N3rrpAABA HA NIOKANEH MAT BO LIEHTAP HA CENO AEBP 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
482 [pyru rpafexHu o6jeKTu 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
JDI' N3rPALEBA HA YNLIA BEOTPALCKA FTOCTUBAP 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexxHn o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0
JDJ N3rPALEBA HA YNLM BO CENO ®OPUHO 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0
JDL N3rPALBA HA YNLM BO CENO AEEPEWE 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0
JDM N3rPALBA HA TOKANEH MAT UNIMHOEHCKA 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
482 [pyru rpafiexHu 06jeKTu 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
JDN 13rPALBA HA NATVwWTA BO CENO CPENHOBO 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
48 KAMUTAJTHU PACXOaU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHu 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDO MOCTABYBAHE HA OrPAJA OOJIXK PEKA WETAJTMWTETO | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJTHU PACXOaU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDP U3rPAQBA HA YNIULIM BO CENO YErPAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDQ MAPTEPHO YPE[YBAHE HA KEJOT BAPLIAP 13.000.000 13.000.000 0 0 2.700.000 2.700.000 0 15.700.000 15.700.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 2700000 2700000 0 15.700.000 15.700.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jekTu 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000 0 15.700.000 15.700.000
JDR N3rPALBA HA NOKANEH MAT BENOBUNWTE-TYPYAHE 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTy 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
JDS N3rPALBA HA MAT LAJNE-TOCTUBAP 0 0 0 0 0 52.000.000 12.000.000 0 52.000.000 12.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 0 0 0 0 0 0 52000000 12000000 0 52.000.000 12.000.000
482 [Npyrv rpafexxHn o6jekTu 0 0 0 0 0 0 52.000.000 12.000.000 0 52.000.000 12.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JG WN3rPAIBA HA CUCTEMW 3A BOOOCHABYBAHE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
nPnxoan:
JGO W3rPAQBA HA CUCTEMW 3A BOJOCHABYBAHE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOAON:
48 KAMUTAJTHU PACXOOU 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
482 [lpyru rpafexHn 06jeKTm 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGO M3rPABA HA CUCTEMW 3A BOOOCHABYBAHE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 5.000.000 8.500.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 (] 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafiexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 (] 0 0 0 0 0

482 [pyrvi rpafiexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.523.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,

) ByleTcku pacxoam camobrHaHcHpaYKm Pacxoau of fotaumu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JI  VIBTPAJIBA HA CUCTEMM 3A OIBEAYBAHSE U 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMNAAHW BOOU
nPnxoan:
Jio  VBrPALBA HA CUCTEMU 3A OBEYBAHE U 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMNAAHW BOOU
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOOM :

48 KAMWTAJTHN PACXOAun 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTm 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000
JI0 M3rPAABA HA CUCTEMU 3A O[IBE[IYBAHE W MPEYNCTYE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
482 [Ipyrv rpafexHmn 06jeKTu 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafiexHu 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JJ U3rPAIBA HA JEMOHNM 3A OTNAL 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 3.000.000
nPnxoan:
JJO  U3rPAOBA HA JEMOHWN 3A OTMA/ 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JMO MAPKOBU U 3ENEHWNO (KAMUTANHN PACXOAW) 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000
PACXOAON:
48 KAMWUTAJIHU PACXO4MU 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 3.000.000
482 Npyrv rpapexHn 06jexTn 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 3.000.000
JJO M3rPAQBA HA IEMOHUM 3A OTNAL 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [pyru rpasiexHu 06jeKTu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JMO MAPKOBW U 3ENEHUNO (KAMUTAJHW PACXOAW) 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 4.000.000 2.000.000

482 [pyru rpagexHn 06jekTu 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
K4  KYNTYPHU MAHU®ECTALMN U TBOPELUTBO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
nPnxoan:
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALN U TBOPELUTBO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
PACXOM:
46 CYBBEHLMU U TPAHCOEPU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
463 TpaHcchepn A0 HEBNAAVHM OpraHN3aLn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALIMM N TBOPELLTBO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
46 CYBBEHUUWU N TPAHCOEPU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.523.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau og goTauuu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
KA KYITYPHN MAHWOECTALIM U TBOPELLTBO 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
(KAMUTANTHN TPOLLOLW)
nPnxoan:
KA0 KYNTYPHN MAHU®ECTALINN U TBOPELUTBO 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
(KAMUTANHM TPOLLOLW)
PACXOOM :
48 KAMUTANHU PACXOQN 2.500.000 2.500.000 0 0 2.500.000 2.500.000
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTm 2.500.000 2.500.000 0 0 2.500.000 2.500.000
KAO KYNTYPHN MAHUGECTALIMW M TBOPELLTBO (KAMUTANHY 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
482 [Ipyrv rpafexHun 06jeKTu 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
_ ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
LO  CMOPT N PEKPEALINJA 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
nPnxoan:
LOO CMOPT N PEKPEALINJA 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
PACXOOW:
46 CYBBEHUWUU N TPAHC®DEPU 9.000.000 4.500.000 0 0 9.000.000 4.500.000
463 TpaHcdepu 40 HEBNaAVHU OpraHU3aLmm 9.000.000 4.500.000 0 0 9.000.000 4.500.000
L00 croPTW® PEKPEALINJA 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCOEPU 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
LA CMOPT U PEKPEALIMJA (KAMUTANHW TPOLLOLIN) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
nPnxoan:
LAO CMOPT N PEKPEALINJA (KAMUTAJHW TPOLLUOLW) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
LAO CMOPT M PEKPEALIMIJA (KAMUTAJTHW TPOLLOLIN) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
MG PA3BOJ HA YOBEYKW PECYPCU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
nPnxoan:
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOOW:
40 NNATU U HAQOMECTOUMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401 OcHoBHM NnaTh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 MNNATU N HAQOMECTOLUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
N1 OCHOBHO OBEPA30OBAHVE 3.700.000 3.300.000 870.000 1.185.000 416.983.000 421.750.000 300.000 123.000 0 0 421.853.000 426.358.000
nPUXOoOn:
N10 OCHOBHO OBPA30BAHVE 3.700.000 3.300.000 870.000 1.185.000 416.983.000 421.750.000 300000 123000 0 0 421.853.000 426.358.000
PACXOOW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 3.200.000 2.800.000 870.000 1.185.000 40.983.000 27.240.000 50.000 50.000 0 0 45.103.000 31.275.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 40.000 50.000 0 0 0 0 0 0 40.000 50.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 1.000.000 1.000.000 150.000 200.000 20.083.000 13.270.000 0 0 0 0 21.233.000 14.470.000
423 Matepujanu u cuTeH UHBEHTap 500.000 500.000 280.000 420.000 1.700.000 1.265.000 50.000 50.000 0 0 2.530.000 2.235.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 500.000 500.000 150.000 80.000 1.700.000 1.560.000 0 0 0 0 2.350.000 2.140.000
425 [lorosopHu ycryrw 1.000.000 600.000 200.000 365.000 17.000.000 10.685.000 0 0 0 0 18.200.000 11.650.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 200.000 200.000 50.000 70.000 500.000 460.000 0 0 0 0 750.000 730.000
46 CYBBEHLWU N TPAHCOEPU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
464 PasHu TpaHchepm 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 KAMWTANHU PACXOQU 0 0 0 0 0 0 250.000 73.000 0 0 250.000 73.000
480 Kynysatbe Ha onpema v MawmHm 0 0 0 0 0 0 250.000 73.000 0 0 250.000 73.000
N10 OCHOBHO OEPA30OBAHUE 3.700.000 3.300.000 870.000 1.185.000 416.983.000 421.750.000 300.000 123.000 0 0 421.853.000 426.358.000
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000
401 OcHOBHM Nnatu 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000
402 TMpuaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamse 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000
42 CTOKUMYCNYIU 3.200.000 2.800.000 870.000 1.185.000 40.983.000 27.240.000 50000 50000 0 0 45.103.000 31.275.000
420 MaTHW N JHEBHW pacxoau 0 0 40.000 50.000 0 0 0 0 0 0 40.000 50.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 1.000.000 1.000.000 150.000 200.000 20.083.000 13.270.000 0 0 0 0 21.233.000 14.470.000
423 MaTepwjanu v CUTEH UHBEHTap 500.000 500.000 280.000 420.000 1.700.000 1.265.000 50.000 50.000 0 0 2.530.000 2.235.000
424 TlonpaBKwu 1 TEKOBHO OAP>KYBaHe 500.000 500.000 150.000 80.000 1.700.000 1.560.000 0 0 0 0 2.350.000 2.140.000
425 [loroBopHwu ycnyru 1.000.000 600.000 200.000 365.000 17.000.000 10.685.000 0 0 0 0 18.200.000 11.650.000
426 [ipyrvi TEKOBHU pacxoaun 200.000 200.000 50.000 70.000 500.000 460.000 0 0 0 0 750.000 730.000
46 CYBBEHUWUWU U TPAHCOEPU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
464 PasHu TpaHchepu 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 KAMWTAJTIHU PACXOOu 0 0 0 0 0 0 250000 73000 0 0 250.000 73.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 0 0 0 0 0 0 250.000 73.000 0 0 250.000 73.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxoauon

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwec
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
N2 CPEJHO OBPA30OBAHVE 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2.000.000 0 0 246.050.000 242.765.000
nPnxoan:
N20 CPE[OHO OBPA30OBAHVE 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2000000 0 0 246.050.000 242.765.000
PACXOAW:

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 6.600.000 2.750.000 10.550.000 6.880.000 27.200.000 28.535.000 (1] 0 1] (1] 44.350.000 38.165.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 1.000.000 500.000 700.000 520.000 6.700.000 16.560.000 0 0 0 0 8.400.000 17.580.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 500.000 250.000 1.500.000 1.250.000 250.000 200.000 0 0 0 0 2.250.000 1.700.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 500.000 500.000 2.200.000 1.130.000 150.000 280.000 0 0 0 0 2.850.000 1.910.000
425 [lorosopHu ycnyru 4.500.000 1.400.000 5.500.000 3.420.000 20.000.000 11.395.000 0 0 0 0 30.000.000 16.215.000
426 [lpyru TeKoBHM pacxoam 100.000 100.000 500.000 410.000 100.000 100.000 0 0 0 0 700.000 610.000
46 CYBBEHLWU N TPAHCOEPU 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000
464 Paghu TpaHchepn 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000
N20 CPEOHO OBPA3OBAHUE 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2.000.000 0 0 246.050.000 242.765.000
40 MJATU U HAOOMECTOLMU 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000 0 (1] 0 0 200.700.000 201.800.000
401 OcHoBHU NnaTn 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000
402 TMpupaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamre 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000
42 CTOKUMYCNYIU 6.600.000 2.750.000 10.550.000 6.880.000 27.200.000 28.535.000 0 (1] 0 0 44.350.000 38.165.000
420 T[MaTHW 1 gHEBHU pacxoawn 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHKaumja n TpaHcnopT 1.000.000 500.000 700.000 520.000 6.700.000 16.560.000 0 0 0 0 8.400.000 17.580.000
423 MaTepwjanu v CUTEH UHBEHTap 500.000 250.000 1.500.000 1.250.000 250.000 200.000 0 0 0 0 2.250.000 1.700.000
424 TlonpaBKyu 1 TEKOBHO OAP>KYyBaHe 500.000 500.000 2.200.000 1.130.000 150.000 280.000 0 0 0 0 2.850.000 1.910.000
425 [loroBopHwu ycnyru 4.500.000 1.400.000 5.500.000 3.420.000 20.000.000 11.395.000 0 0 0 0 30.000.000 16.215.000
426 [ipyrvi TEKOBHU pacxoau 100.000 100.000 500.000 410.000 100.000 100.000 0 0 0 0 700.000 610.000
46 CYBBEHUWUU U TPAHCOEPU 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2000000 0 0 1.000.000 2.800.000
464 PasHu TpaHchepu 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
NA  KAMUTANHU PACXO4M 3A OCHOBHO OBPA3OBAHUE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
nPnxoan:
NAO KAMUTANHU PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA3OBAHUE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
PACXOOW:
48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLmH1 0 0 0 0 0 0
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000
NAO KAMUTANHN PACXOAN 3A OCHOBHO OBPA30OBAHVE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaluHu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexxHu o6jekTu 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
NB KAMUTANNHM PACXOAW 3A CPEOHO OBPA3OBAHUE 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
nPnxoan:
NBO KAMUTANHU PACXO/AM 3A CPEJHO OBPA3OBAHUNE 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
PACXOOW:
48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 3.079.000 3.079.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLmH1 0 0 0 0 0 0 0
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 3.079.000 3.079.000
NBO KAMUTANHN PACXO[AWN 3A CPEAHO OBPA30OBAHVE 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaluHu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexxHu o6jekTu 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
_ ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
R1  3AWTUTA HA XXUBOTHA CPEOVHA U NMPUPOJA 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
nPnxoan:
R10 3AWITUTA HA )XUBOTHA CPEOVNHA U NMPUPOJA 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
PACXOOW:
46 CYBBEHLUWU U TPAHCOEPU 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
464 Paanu TpaHctepn 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
480 Kynysatbe Ha onpema v MawwmHm 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
R10 3ALITUTA HA XKUBOTHA CPEOVHA 1 NPUPOJA 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
46 CYBBEHUWUU U TPAHCOEPU 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
464 PasHu TpaHchepn 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
48 KAMUWUTAJTHU PACXOauU 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwec
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
RA SAWTUTA HA XXNBOTHA CPEAVHA N TIPUPOLA 200.000 0 0 0 0 200.000
(KAMUTANTHW PACXO[IN)
nPnxoaun:
RAO0 3AWTUTA HA XKXMBOTHA CPEOVHA N NMPNPOJA 200.000 0 0 0 0 200.000
(KAMUTANTHW PACXO[IN)
PACXOOM :
48 KAMWUTAJTHU PACXOOU 200.000 0 0 200.000
480 Kynysatbe Ha onpema v MawmHm 200.000 0 0 200.000
RAO 3ALLTUTA HA XKWUBOTHA CPEAVHA V1 NMPUPOJA (KATIUTAS 200.000 0 0 0 0 200.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Kynysatbe Ha onpema n MalivHm 200.000 0 0 0 0 200.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam camorHaHcupa4Kum Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
V1 OETCKU FrPAOVHKN 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
nPUXOoOn:
V10 [OETCKWU rPAOVHKN 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
PACXOAW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000 0 0 0 0 31.000.000  32.300.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 22.000.000  23.300.000 0 0 0 0 22.000.000  23.300.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 0 0 7.890.000 6.410.000 8.661.000 8.961.000 0 0 0 0 16.551.000 15.371.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 0 0 1.000.000 530.000 5.000.000 5.300.000 0 0 0 0 6.000.000 5.830.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 0 0 5.000.000 4.760.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.760.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 0 0 1.200.000 650.000 1.361.000 1.361.000 0 0 0 0 2.561.000 2.011.000
425 [lorosopHu ycryrw 0 0 400.000 250.000 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.700.000 2.550.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 0 0 250.000 180.000 0 0 0 0 0 0 250.000 180.000
V10 OETCKW MPAQVHKU 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
40 NNATU U HAOQOMECTOLU 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000
401 OcHoBHM NNatu 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000
402 TMpupaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamre 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000
42 CTOKUMYCNYIU 0 0 7.890.000 6.410.000 8.661.000 8.961.000 0 0 0 0 16.551.000 15.371.000
420 [MaTHW N OHEBHW pacxoau 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
421 KoMmyHamnHu ycnyru, rpeerse, KOMyH/Kaumja n TpaHcnopT 0 0 1.000.000 530.000 5.000.000 5.300.000 0 0 0 0 6.000.000 5.830.000
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 0 0 5.000.000 4.760.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.760.000
424 TlonpaBKwu 1 TEKOBHO OAP>KYyBaHe 0 0 1.200.000 650.000 1.361.000 1.361.000 0 0 0 0 2.561.000 2.011.000
425 [loroBopHwu ycnyru 0 0 400.000 250.000 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.700.000 2.550.000
426 [lpyrvi TEKOBHM pacxoamn 0 0 250.000 180.000 0 0 0 0 0 0 250.000 180.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
VA KAMUTAJIH/ PACXOAW 3A OETCKU MPAJVHKIA 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000  10.000.000 11.500.000 11.530.000
nPnxoan:
VAO KAMUTANHN PACXOAW 3A OETCKU TrPALNHKMN 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 11.500.000 11.530.000
PACXOM:
48 KAMUTAJIHU PACXOQMU 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0  10.000.000 10.000.000 11.500.000  11.530.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MawHmn 0 0 500.000 530.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.500.000 5.530.000
482 [pyru rpagexHn o06jekTm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000
VAO KAMUTANHU PACXOM 3A OETCKU FrPAOVNHKN 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000  10.000.000 11.500.000 11.530.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10000000 10000000 11.500.000 11.530.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 0 0 500.000 530.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.500.000 5.530.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
483 Kynyearbe Ha me6en 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.523.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoau o4 KpeauTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
VB 0 0 0 0 0 0
nPnxoan:
VB0 0 0 0 0 0 0
PACXOM:
0 0 0 0
0 0 0 0
VB0 0 0 0 0 0 0
0 0 (] (] 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
WO MPOTVMBMNOXAPHA 3ALLUTUTA 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
nPnxoan:
W00 MPOTUBMNOXXAPHA 3ALLUTUTA 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
PACXOOM :

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 650.000 650.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 15.778.000 15.778.000
401 OcHosHM NnaTu 600.000 600.000 0 0 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 10.400.000 10.400.000
402 MpuaoHecy 3a coumjanHo ocurypysarse 50.000 50.000 0 0 5.328.000 5.328.000 0 0 0 0 5.378.000 5.378.000
42 CTOKU M YCNYIrun 1.500.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.050.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 300.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 350.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 800.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 300.000
WOO0 MPOTUBMOXXAPHA 3ALUTUTA 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
40 MNATU U HAOOMECTOLMU 650.000 650.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 15.778.000 15.778.000
401 OcHoBHM NNaTu 600.000 600.000 0 0 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 10.400.000 10.400.000
402 TMpuaoHecu 3a coumnjanHo ocurypyBame 50.000 50.000 0 0 5.328.000 5.328.000 0 0 0 0 5.378.000 5.378.000
42 CTOKM MU YyCnyru 1.500.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.050.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423 MaTepujanu u cUTEH MHBEHTap 300.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 350.000
424 TlonpaBKuW M TEKOBHO OZp>KyBare 800.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 300.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.523.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.381.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
X1  POOOBA EAHAKBOCT 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
nPnxoan:
X10 POJOBA EAHAKBOCT 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
PACXOOW:
42 CTOKM U YCNYIn 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
423 Matepujanu u cuTeH UHBEHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 [orosopHu ycnyru 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
X10 POOOBA EQHAKBOCT 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
42 CTOKU M YCNYrn 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
423 MaTepwujanu n CUTEH UHBEHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

425 [loroBopHu ycnyrn 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000



